Matheus Valentim de Carval
Vereador — PSD

da -)J,~t -t(/)e~ 	 - sP
_ r~gyaew9taido 03 e iczc

REQUERIMENTO
Câmara Municipal de Ibitinga

111 1111111111 111 111111 111 P otocolo Geral 0002550/2017
Data: 31/05/2017 Horário: 16:30

Lealelativo RE(] 434/2017

Ibitinga, 30 de maio de 2017.

REQUER RETIRADA DO PLO N° 122/2017 — Dispõe sobre a apresentação de relatório
mensal sobre o andamento das obras públicas em curso, no âmbito do Município de
Ibitinga, na forma que indica e dá outras providências.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Foi protocolizado nesta Casa Legislativa, em 27/04/2017, PLO n° 122/17, de
minha autoria, sobre apresentação de relatório das obras públicas do município.

Tendo em vista parecer exarado pelo Diretor Jurídico da Casa, onde foi relatado
que a matéria contida é de iniciativa do Poder Executivo Municipal, REQUEIRO a retirada do
mesmo da tramitação e o seu envio a Prefeita, como sugestão de projeto.

Respeitosamente,

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1